
Dos CoureurPl. Équipe

Grand Prix de Lillers

RSO 08/03/2020

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE
GP LILLERS

187 km 42,697 kmh

Dos CoureurPl. Équipe

2 ARK 4 22 47VACHON Florian1
12 WBDLIVYNS Arjen à2

7 ARK 0 2GUERNALEC Thibault à3
5 ARK 0 5PICHON Laurent à4

95 NOG 0 5HAVOT Sébastien à5
14 WBD 0 5MORTIER Julien à6

167 SOJ 0 5TESSON Jason à7
43 LPC 0 5HEIDERSCHEID Colin à8
26 NRL 0 5PICOUX Maximilien à9

1 ARK 0 5BONNAMOUR Franck à10
84 EFC 0 5HESTERS Jules à11

111 HSS 0 5VANGHELUWE Warre à12
172 LAV 0 5BAGUELIN Jocelyn à13

4 ARK 0 5LOUVEL Matis à14
163 SOJ 0 5LE NY Jean louis à15
126 DKQ 0 5LABBE Benjamin à16
123 DKQ 0 5FARAZIJN Maxime à17
142 VCA 0 5CARESMEL Alexis à18
171 LAV 0 5ASKERVOLD Thorsten à19

21 NRL 0 5LEROUX Samuel à20
96 NOG 0 5THEOT Killian à21
56 VIT 0 5MAZZONE Tom à22
17 WBD 0 5WIRTGEN Luc à23

102 ROU 0 5GOURGUECHON Baptiste à24
82 EFC 0 5BLOUWE Louis à25
15 WBD 0 5PAASSCHENS Mathijs à26
97 NOG 0 5MC DUNPHY Conn à27

117 HSS 0 5VAN DE KERKHOVE Bren à28
83 EFC 0 5DESAL Ceriel à29
42 LPC 0 5CONTER Ken à30
62 AET 0 5SELENATI Nico à31

113 HSS 0 5VAN SCHOOR Matthew à32
16 WBD 0 5WIRTGEN Tom à33
71 VEN 0 5BERNARD Enzo à34

125 DKQ 0 5HANSART Philéas à35
127 DKQ 0 5SAGNIER Théo à36

46 LPC 0 5MAAS Jan à37
103 ROU 0 5GUINET Dylan à38
104 ROU 0 5JAMOT Julien à39
112 HSS 0 5VERHEYEN Maarten à40

45 LPC 0 5KLUCKERS Arthur à41
81 EFC 0 5BORRA Gilles à42

134 VZW 0 5MOERMAN Jens à43
36 AUB 0 5PAILLOT Yoann à44
57 VIT 0 5LATHAM Christopher à45

133 VZW 0 5DHONT Arnoud à46
22 NRL 0 5MASSON Christophe à47

3 ARK 0 5DELAPLACE Anthony à48
44 LPC 0 15LEYDER Misch à49
35 AUB 0 17LOUVET Louis à50

151 NOP 0 19WALTERS Red à51
6 ARK 0 21RUSSO Clément à52

75 VEN 0 21JOUSSEAUME Alan à53
32 AUB 0 21BLEIER Baptiste à54
23 NRL 0 21FERASSE Thibault à55
87 EFC 0 21VAN DER BEKEN Aaron à56

173 LAV 0 21GUILLON Celestin à57
86 EFC 0 31SAVER Kasper à58
66 AET 0 31DEBONS Antoine à59

145 VCA 0 33BERNARD Quentin à60
176 LAV 0 33RONDEAU Fabien à61
122 DKQ 0 33DAUSCHY Guillaume à62

24 NRL 0 33ANTOMARCHI Julien à63
174 LAV 0 35POUGET Tommy à64

52 VIT 0 35WALKER Joey à65
121 DKQ 0 35BLAMPAIN Maxime à66
161 SOJ 0 35GUEGAN Mael à67
107 ROU 0 35WATRELOT Jean lou à68

74 VEN 0 53FERRON Valentin à69
13 WBD 1 6MOLLY Kenny à70
25 NRL 1 9LEVASSEUR Jordan à71
61 AET 1 22ZOBRIST Manuel à72
33 AUB 1 29CONSTANTIN Baptiste à73

135 VZW 1 43PLANCKAERT Jens à74
53 VIT 2 26MOTTRAM Michael à75

144 VCA 3 42MATTHYS Louka à76
34 AUB 3 46HUREL Tony à77
92 NOG 5 26PASTOT Vincent à78
85 EFC 5 49NUYTTEN Michiel à79

115 HSS 5 49BERCKMOES Janno à80
65 AET 8 58QUINCEY Scott à81
51 VIT 8 58SUTTON Joseph à82
31 AUB 8 58ALAPHILIPPE Bryan à83
11 WBDCASTRIQUE Jonas Ab-Ncla/DNF
47 LPCSCHMID Mauro Ab-Ncla/DNF
54 VITSCHESKE Frederik Ab-Ncla/DNF
55 VITBRADBURY Stephen Ab-Ncla/DNF
63 AETBACHMANN Laurin Ab-Ncla/DNF
64 AETJENELTEN Jeremias Ab-Ncla/DNF
67 AETCAPRON Rémi Ab-Ncla/DNF
72 VENBONNET Thomas Ab-Ncla/DNF
73 VENDEVANNE Antoine Ab-Ncla/DNF
76 VENMENANT Theo Ab-Ncla/DNF
77 VENPIJOURLET Louis Ab-Ncla/DNF
91 NOGAVOINE Kévin Ab-Ncla/DNF
93 NOGELOY Maxime Ab-Ncla/DNF
94 NOGHOUCKE Killyan Ab-Ncla/DNF

105 ROUPIERRE Alexis Ab-Ncla/DNF
106 ROUROUSSEL Hugo Ab-Ncla/DNF
114 HSSVANDENBORRE Mathias Ab-Ncla/DNF
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Abandons/DNF: 38Partants/Runners: 121 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0



Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

Grand Prix de Lillers

RSO 08/03/2020

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE  (Suite)
GP LILLERS

187 km 42,70 kmh

116 HSSSQUIRE Ben Ab-Ncla/DNF
124 DKQLARENAUDIE Axel Ab-Ncla/DNF
131 VZWMAHIEU Mathias Ab-Ncla/DNF
132 VZWBALCAEN Manolito Ab-Ncla/DNF
136 VZWSAINTOBIJN Quinten Ab-Ncla/DNF
137 VZWHOSTEN Ian Ab-Ncla/DNF
141 VCASTENUIT Robin Ab-Ncla/DNF
143 VCAPELLERIAUX Nicolas Ab-Ncla/DNF
146 VCAZEHNICH Dorian Ab-Ncla/DNF
147 VCAEVRARD Laurent Ab-Ncla/DNF
152 NOPD. KOVÁCS Dávid Ab-Ncla/DNF
153 NOPDOWNIE Matthew Ab-Ncla/DNF
154 NOPBARRATT Elliot Ab-Ncla/DNF
155 NOPWEBSTER Matthew Ab-Ncla/DNF
156 NOPFROST Lee Ab-Ncla/DNF
162 SOJDAUPHIN Florian Ab-Ncla/DNF
164 SOJMAERTENS Gauthier Ab-Ncla/DNF
165 SOJDUBOIS Pierre emmanuel Ab-Ncla/DNF
166 SOJSHEEHAN Riley Ab-Ncla/DNF
175 LAVRAPITEAU Florian Ab-Ncla/DNF
177 LAV  Ab-Ncla/DNF
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Abandons/DNF: 38Partants/Runners: 121 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0



Grand Prix de Lillers

RSO 08/03/2020

CLASSEMENT  MONT : 
GP LILLERS

Hurionville 21kM Points1

3 DELAPLACE Anthony ARK 51
166 SHEEHAN Riley SOJ 32

7 GUERNALEC Thibault ARK 13

Fauquenhem 25,2kM Points2

7 GUERNALEC Thibault ARK 51
3 DELAPLACE Anthony ARK 32

21 LEROUX Samuel NRL 13

Hurionville 59,2Km Points3

3 DELAPLACE Anthony ARK 51
21 LEROUX Samuel NRL 32

7 GUERNALEC Thibault ARK 13

Fauquenhem 62,6 Km Points4

3 DELAPLACE Anthony ARK 51
7 GUERNALEC Thibault ARK 32

166 SHEEHAN Riley SOJ 13

Hurionville 96,6Km Points5

7 GUERNALEC Thibault ARK 51
21 LEROUX Samuel NRL 32
53 MOTTRAM Michael VIT 13

Fauquenhem 100Km Points6

21 LEROUX Samuel NRL 51
3 DELAPLACE Anthony ARK 32
7 GUERNALEC Thibault ARK 13

Hurionville 134Km Points7

23 FERASSE Thibault NRL 51
14 MORTIER Julien WBD 32
34 HUREL Tony AUB 13

Fauquenhem 137,4Km Points8

5 PICHON Laurent ARK 51
2 VACHON Florian ARK 32

14 MORTIER Julien WBD 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Cl Ep

GÉNÉRAL

3 DELAPLACE Anthony ARK100.058.746.45 211 FRA 3 48

7 GUERNALEC Thibault ARK100.102.022.59 162 FRA 2 3

21 LEROUX Samuel NRL100.089.412.59 123 FRA 1 20

5 PICHON Laurent ARK100.061.089.60 54 FRA 1 4

23 FERASSE Thibault NRL100.101.642.67 55 FRA 1 55

14 MORTIER Julien WBD100.109.767.44 46 BEL 6

2 VACHON Florian ARK100.028.577.43 37 FRA 1

53 MOTTRAM Michael VIT100.134.068.95 18 GBR 75

34 HUREL Tony AUB100.045.040.16 19 FRA 77

08/03/2020 17:22:18 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



Grand Prix de Lillers

RSO 08/03/2020

CLASSEMENT  SPRINT : 
GP LILLERS

Lillers 32,2Km Points1

166SHEEHAN Riley SOJ 51
3 DELAPLACE Anthony ARK 32
7 GUERNALEC Thibault ARK 13

Lillers 69,4Km Points2

3 DELAPLACE Anthony ARK 51
166SHEEHAN Riley SOJ 32
21LEROUX Samuel NRL 13

Lillers 106,6Km Points3

53MOTTRAM Michael VIT 51
21LEROUX Samuel NRL 32
166SHEEHAN Riley SOJ 13

Lillers 143,6Km Points4

23FERASSE Thibault NRL 51
34HUREL Tony AUB 32
2 VACHON Florian ARK 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Cl Ep

GÉNÉRAL

3 DELAPLACE Anthony ARK100.058.746.45 8FRA 1 481
23 FERASSE Thibault NRL100.101.642.67 5FRA 1 552
53 MOTTRAM Michael VIT100.134.068.95 5GBR 1 753
21 LEROUX Samuel NRL100.089.412.59 4FRA 204
34 HUREL Tony AUB100.045.040.16 3FRA 775
2 VACHON Florian ARK100.028.577.43 1FRA 16
7 GUERNALEC Thibault ARK100.102.022.59 1FRA 37

08/03/2020 17:22:34 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



Grand Prix de Lillers

RSO 08/03/2020

CLASSEMENT  DU COMBINÉ : 

GP LILLERS

Dos CoureurPlace Équipe Nat.

T
o
t
a
l

M
O
N
T

S
P
R
I
N
T

31 DELAPLACE Anthony ARK FRA 29 21 8
72 GUERNALEC Thibault ARK FRA 17 16 1
213 LEROUX Samuel NRL FRA 16 12 4

234 FERASSE Thibault NRL FRA 10 5 5
535 MOTTRAM Michael VIT GBR 6 1 5
26 VACHON Florian ARK FRA 4 3 1
347 HUREL Tony AUB FRA 4 1 3

08/03/2020 17:22:53 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish

Nb. de classements pris en compte : 2  Nb. minimum de classements : 2



Grand Prix de Lillers

RSO

COMMUNIQUÉ  

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

RAS
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Grand Prix de Lillers

RSO 8 mars 2020

LISTE  DES  PARTANTS

1 BONNAMOUR Franck ARK100.095.754.96

2 VACHON Florian ARK100.028.577.43
3 DELAPLACE Anthony ARK100.058.746.45
4 LOUVEL Matis ARK100.156.012.20
5 PICHON Laurent ARK100.061.089.60

6 RUSSO Clément ARK100.079.521.62
7 GUERNALEC Thibault ARK100.102.022.59
11 CASTRIQUE Jonas WBD100.142.184.63
12 LIVYNS Arjen WBD100.112.368.26

13 MOLLY Kenny WBD100.100.406.92
14 MORTIER Julien WBD100.109.767.44
15 PAASSCHENS Mathijs WBD100.140.657.88
16 WIRTGEN Tom WBD100.091.276.80

17 WIRTGEN Luc WBD100.110.298.90
21 LEROUX Samuel NRL100.089.412.59
22 MASSON Christophe NRL100.499.066.82
23 FERASSE Thibault NRL100.101.642.67

24 ANTOMARCHI Julien NRL100.055.706.12
25 LEVASSEUR Jordan NRL100.077.764.51
26 PICOUX Maximilien NRL100.090.099.67
31 ALAPHILIPPE Bryan AUB100.095.747.89

32 BLEIER Baptiste AUB100.156.267.81
33 CONSTANTIN Baptiste AUB100.128.605.64
34 HUREL Tony AUB100.045.040.16
35 LOUVET Louis AUB100.144.483.34

36 PAILLOT Yoann AUB100.065.818.36
42 CONTER Ken LPC100.109.675.49
43 HEIDERSCHEID Colin LPC100.097.485.81
44 LEYDER Misch LPC100.109.475.43

45 KLUCKERS Arthur LPC100.165.189.79
46 MAAS Jan LPC100.098.122.39
47 SCHMID Mauro LPC100.109.483.51
51 SUTTON Joseph VIT100.184.985.87

52 WALKER Joey VIT100.099.679.44
53 MOTTRAM Michael VIT100.134.068.95
54 SCHESKE Frederik VIT100.187.762.51
55 BRADBURY Stephen VIT100.091.269.73

56 MAZZONE Tom VIT100.138.719.90
57 LATHAM Christopher VIT100.086.811.77
61 ZOBRIST Manuel AET100.094.428.31
62 SELENATI Nico AET100.089.264.08

63 BACHMANN Laurin AET100.159.906.34
64 JENELTEN Jeremias AET100.163.112.39
65 QUINCEY Scott AET100.161.234.04
66 DEBONS Antoine AET100.159.561.77

67 CAPRON Rémi AET100.267.031.71
71 BERNARD Enzo VEN100.143.161.7052.85.292.0038
72 BONNET Thomas VEN100.097.496.9252.85.292.0172
73 DEVANNE Antoine VEN100.265.592.8752.85.292.0182

74 FERRON Valentin VEN100.154.663.2952.85.292.0067
75 JOUSSEAUME Alan VEN100.162.410.1652.85.292.0183
76 MENANT Theo VEN100.141.686.5052.85.292.0175
77 PIJOURLET Louis VEN100.094.932.5052.85.292.0178

08/03/2020 1/3Nombre au départ :  121
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



Grand Prix de Lillers

RSO 8 mars 2020

LISTE  DES  PARTANTS

81 BORRA Gilles EFC100.098.765.03

82 BLOUWE Louis EFC100.156.749.78
83 DESAL Ceriel EFC100.161.391.64
84 HESTERS Jules EFC100.107.712.26
85 NUYTTEN Michiel EFC100.649.458.27

86 SAVER Kasper EFC100.164.659.34
87 VAN DER BEKEN Aaron EFC100.164.888.69
91 AVOINE Kévin NOG HDF100.141.650.1447.60.037.0550
92 PASTOT Vincent NOG HDF100.156.857.8947.60.037.0541

93 ELOY Maxime NOG hdf100.155.316.0347.60.037.0569
94 HOUCKE Killyan NOG HDF100.149.199.9447.60.037.0578
95 HAVOT Sébastien NOG HDF100.086.319.7047.60.037.0152
96 THEOT Killian NOG HDF100.162.437.4347.60.037.0571

97 MC DUNPHY Conn NOG HDF100.890.170.8247.60.037.0551
102 GOURGUECHON Baptiste ROU100.155.978.8349.76.016.0516
103 GUINET Dylan ROU100.143.654.7849.76.016.0507
104 JAMOT Julien ROU100.154.811.8049.76.016.0496

105 PIERRE Alexis ROU100.253.821.5349.76.016.0499
106 ROUSSEL Hugo ROU100.154.526.8649.76.016.0172
107 WATRELOT Jean lou ROU100.143.073.7949.76.016.0474
111 VANGHELUWE Warre HSS100.649.464.33

112 VERHEYEN Maarten HSS100.156.803.35
113 VAN SCHOOR Matthew HSS100.165.022.09
114 VANDENBORRE Mathias HSS100.649.205.65
115 BERCKMOES Janno HSS100.649.275.38

116 SQUIRE Ben HSS100.649.479.48
117 VAN DE KERKHOVE Brent HSS100.086.379.33
121 BLAMPAIN Maxime DKQ HDF100.137.526.6147.59.047.0386
122 DAUSCHY Guillaume DKQ HDF100.275.609.1647.59.047.0388

123 FARAZIJN Maxime DKQ HDF100.095.738.8047.59.047.0415
124 LARENAUDIE Axel DKQ HDF100.141.604.6547.59.047.0412
125 HANSART Philéas DKQ HDF100.257.493.3947.59.047.0385
126 LABBE Benjamin DKQ HDF100.694.663.3047.59.047.0413

127 SAGNIER Théo DKQ HDF100.143.212.2447.59.047.0421
131 MAHIEU Mathias VZW100.149.505.12
132 BALCAEN Manolito VZW100.133.740.58
133 DHONT Arnoud VZW100.156.701.30

134 MOERMAN Jens VZW100.150.048.70
135 PLANCKAERT Jens VZW100.164.566.38
136 SAINTOBIJN Quinten VZW100.161.413.86
137 HOSTEN Ian VZW100.649.432.01

141 STENUIT Robin VCA HDF100.068.372.6847.02.199.0243
142 CARESMEL Alexis VCA HDF100.067.360.2647.02.199.0248
143 PELLERIAUX Nicolas VCA HDF100.120.909.3147.02.199.0196
144 MATTHYS Louka VCA HDF100.164.415.8147.02.199.0239

145 BERNARD Quentin VCA HDF100.150.025.4747.02.199.0221
146 ZEHNICH Dorian VCA HDF100.235.471.3647.02.199.0240
147 EVRARD Laurent VCA100.064.541.20
151 WALTERS Red NOP100.237.043.56

152 D. KOVÁCS Dávid NOP100.101.997.34
153 DOWNIE Matthew NOP100.186.405.52
154 BARRATT Elliot NOP100.767.658.81
155 WEBSTER Matthew NOP100.193.010.61

08/03/2020 2/3Nombre au départ :  121
Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



Grand Prix de Lillers

RSO 8 mars 2020

LISTE  DES  PARTANTS

156 FROST Lee NOP100.151.878.57

161 GUEGAN Mael SOJ100.149.497.0443.35.311.0140
162 DAUPHIN Florian SOJ100.254.386.3643.35.311.0326
163 LE NY Jean louis SOJ100.148.897.8343.35.311.0320
164 MAERTENS Gauthier SOJ100.154.933.0843.35.311.0321

165 DUBOIS Pierre emmanuel SOJ100.271.780.6743.35.311.0338
166 SHEEHAN Riley SOJ100.235.343.0543.35.311.0335
167 TESSON Jason SOJ100.153.628.6143.35.311.0309
171 ASKERVOLD Thorsten LAV100.106.776.6052.53.275.0660

172 BAGUELIN Jocelyn LAV100.156.745.7452.53.275.0642
173 GUILLON Celestin LAV100.278.410.0452.53.275.0631
174 POUGET Tommy LAV100.151.449.1652.53.275.0703
175 RAPITEAU Florian LAV100.156.794.2652.53.275.0697

176 RONDEAU Fabien LAV100.148.298.6652.53.275.0686
177  LAV

08/03/2020 3/3Nombre au départ :  121
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